国寿养老安享鑫祺混合型养老金产品－

中国工商银行股份有限公司

25,351,000 1.69

太平养老金溢盈固定收益型养老金产品

－交通银行股份有限公司

24,000,000 1.60

太平养老金溢丰债券型养老金产品－中 21,239,000 1.42

2021 年年度报告

62 / 202

国工商银行股份有限公司

国信证券股份有限公司 18,933,000 1.26

(三) 报告期转债变动情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司

债券名称
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

转股 赎回 回售

金田转债 1,500,000,000 92,000 — — 1,499,908,000

报告期转债累计转股情况

√适用 □不适用

可转换公司债券名称 金田转债

报告期转股额（元） 92,000

报告期转股数（股） 8,556

累计转股数（股） 8,556

累计转股数占转股前公司已发行股份总数（%） 0.0006

尚未转股额（元） 1,499,908,000

未转股转债占转债发行总量比例（%） 99.9939

(四) 转股价格历次调整情况

√适用 □不适用

单位:元  币种:人民币

可转换公司债券名称 金田转债

转股价格

调整日

调整后转

股价格
披露时间 披露媒体

转股价格调整

说明

2021-6-23 10.75 2021-6-17

上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及中国

证券报、上海证券报、证券

时报、证券日报

公司实施股权激励计划导

致股本发生变化，且实施

2020 年年度权益分派

截至本报告期末最新转

股价格
10.75

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

√适用  □不适用

公司本报告期期初资产总额 130.54 亿元，负债总额 62.10 亿元，资产负债率 47.57%。本报

告期期末资产总额 190.98 亿元，负责总额 114.66 亿元，资产负债率 60.04%。

2021 年 6 月 25 日，上海新世纪资信评估投资服务有限公司出具了《宁波金田铜业（集团）

股份有限公司公开发行可转换公司债券跟踪评级报告》，公司主体信用等级为 AA+，“金田转债”

信用等级为 AA+，评级展望为稳定，本次评级结果较前次未发生变化。

公司采用每年度付息一次的付息方式，到期归还本金和最后一个计算年度利息。2022 年 3月

22 日，公司完成“金田转债”第一年的利息支付，公司主营业务稳定，财务状况良好，具有较强

的偿债能力。

2021 年年度报告

63 / 202

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第九节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 1,214,969,000 83.39   -331,947,000 -331,947,000 883,022,000 59.64

1、国家持股

2、国有法人持股 1,491,000 0.10   -1,491,000 -1,491,000 0 0.00

3、其他内资持股 1,213,478,000 83.29   -330,456,000 -330,456,000 883,022,000 59.64

其中：境内非国有法人

持股
500,633,750 34.36   -84,081,750 -84,081,750 416,552,000 28.13

境内自然人持

股
712,844,250 48.93   -246,374,250 -246,374,250 466,470,000 31.51

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件流通股

份
242,000,000 16.61   +355,458,056 +355,458,056 597,458,056 40.36

1、人民币普通股 242,000,000 16.61   +355,458,056 +355,458,056 597,458,056 40.36

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,456,969,000 100.00   +23,511,056 +23,511,056 1,480,480,056 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 4 月 22 日，公司首次公开发行限售股中部分限售股上市流通，本次限售股上市流通

数量共计 35,544.95 万股，占当时公司总股本的 24.40%。

2021 年 6 月 8 日，公司完成 2021 年限制性股票激励计划首次授予登记，实际授予 2,350.25

万股限制性股票，授予完成后，公司总股本从 145,696.90 万股增加至 148,047.15 万股。

根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司发行的“金田转债”自 2021

年 9 月 27 日起可转换为本公司股份，转股期至 2027 年 3 月 21 日。报告期内，累计有 92,000 元

“金田转债”转换成公司股票，因转股形成的股份数量累计为 8,556 股，占“金田转债”转股前

公司已发行股份总额的 0.0006%。

2021 年年度报告

64 / 202

以上具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.see.com.cn）及相关指定信息披露媒体

上披露的相关公告。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司总股本由 1,456,969,000 股增加至 1,480,480,056 股，具体影响如下：